采购人：宝鸡市金台区陈仓镇卫生院

地 址：金台区卧龙寺宝虢路 46 号院 106 幢 1 层 2 号、2层 2号

联系人：张老师

电 话：0917-3437566

代理机构

名 称：陕西智博昱京工程管理有限公司

地 址：陕西省宝鸡市渭滨区滨河南路容海互联网大厦 1号楼 703 室

联系人：赵 工

电 话：0917-3211855

3 采购内容
宝鸡市金台区托育服务中心项目管理（具体详见第四章服务内容及商

务要求）

4
资金来源及

落实情况
其他财政资金

5 最高限价 130000.00（壹拾叁万元整）

6 质 量 合格

7 服务期 自合同签订之日起至项目竣工验收完成

8 供应商资质

要求

1.供应商财务状况报告：提供 2024 年度财务审计报告（成立时间至

提交投标文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资产负

债表）以及供应商基本账户开户许可证（或开户行出具的基本存款账

户信息）；

2.提供投标截止时间前六个月内，连续三个月已缴纳纳税证明或完税

证明，依法免税的单位应提供相关证明材料；

3.提供投标截止时间前六个月内 ，连续三个月已缴存的社会保障资

金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，依法不需